2025 年11月７日

各 位

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2024 年 11月13日付にて公表しました2025年９月期の通期連結業績予想数値を下記のとおりに修

正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想数値の修正（2024 年 10月１日～2025年９月30日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 2,127 103 97 36 10円 00銭

今回修正予想（B） 1,960 150 152 44 12円 32銭

増減額（B-A） △167 47 55 8 2円 32銭

増減率（％） △7.9  45.6 56.7 22.2 ―

（参考）前期実績

（2024年９月期）
1,943 56 57 △17 △5円 03銭

２．修正の理由

売上高は、全体としては概ね堅調に推移したものの、D2C 事業における広告投資を抑制したことで新規顧客

の獲得が弱含んで推移したことにより、前回発表数値を若干下回る見込みとなりました。

一方、利益面においては、広告宣伝費の他、販管費等の全般的な見直しに加え、メディカルサポート事業に

おける原料販売が想定よりも好調に推移したことにより収益性が大幅に改善しました。

この結果、営業利益および経常利益は前回発表数値を大きく上回る見通しとなりましたので、上方修正いた

します。

【業績予想に関するご留意事項】

本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的である

と判断する一定の前提に基づいており、実際の業績は様々な要因によって異なる場合があります。

以上

会 社 名    株 式 会 社 W a q o o

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  佐 俣 文 平

 （コード番号：4937  東証グロース）

問合せ先  管 理 部 長  古 谷 恵 輔

 （TEL.03-6805-4600）